



Tingkær Auktioner Kolding ApS

Kratholmvej 51
5260 Odense S
CVR-nr. 10161053

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2022

Leif Tingkær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tingkær Auktioner Kolding ApS

Kratholmvej 51

5260 Odense S

CVR-nr.: 10161053

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Leif Tingkær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive auktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 21 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende i forhold til forventninger.

Selskabets aktiviteter er afviklet i regnskabsåret 2020 og selskabet er fortsat uden aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.849)	(47.578)
Personaleomkostninger	1	0	(884.440)
Af- og nedskrivninger		0	4.000
Andre driftsomkostninger		0	(44.788)
Driftsresultat		(16.849)	(972.806)
Andre finansielle indtægter	2	20.800	11.502
Andre finansielle omkostninger	3	(30.399)	(71.328)
Resultat før skat		(26.448)	(1.032.632)
Skat af årets resultat	4	5.321	227.185
Årets resultat		(21.127)	(805.447)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(21.127)	(805.447)
Resultatdisponering		(21.127)	(805.447)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.129.782	1.043.627
Udskudt skat		493.000	493.000
Andre tilgodehavender		4.430	14.540
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.321	78.185
Tilgodehavender		1.632.533	1.629.352
Likvide beholdninger		0	50.734
Omsætningsaktiver		1.632.533	1.680.086
Aktiver		1.632.533	1.680.086

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(10.768)	10.359
Egenkapital		114.232	135.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	33.487
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.496.430	1.492.105
Anden gæld		6.871	19.135
Kortfristede gældsforpligtelser		1.518.301	1.544.727
Gældsforpligtelser		1.518.301	1.544.727
Passiver		1.632.533	1.680.086

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.359	135.359
Årets resultat	0	(21.127)	(21.127)
Egenkapital ultimo	125.000	(10.768)	114.232

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	774.725
Pensioner	0	83.318
Andre omkostninger til social sikring	0	26.397
	0	884.440
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	3

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.800	11.500
Øvrige finansielle indtægter	0	2
	20.800	11.502

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	29.589	30.060
Renteomkostninger i øvrigt	810	37.579
Øvrige finansielle omkostninger	0	3.689
	30.399	71.328

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(5.321)	(78.185)
Ændring af udskudt skat	0	(149.000)
	(5.321)	(227.185)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tingkær Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
